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Butelka z motywem falistym na wodę niegazowaną 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z motywem falistym 

na wodę niegazowaną.Butelka przeznaczona jest do napełniania,ma-
gazynowania i transportu wód mineralnych.Butelka wykonana jest 

z tworzywa sztucznego i spełnia funkcję pojemnika o wysokich wa-
lorach użytkowych i estetycznych.Butelka według wzoru uwidocz-
niona jest na fotografii przedstawiającej butelkę w widoku z 
przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Kształt 

Butelka w części górnej ma kształt trzech ściętych stożków połą-
czonych łukami,zakończona jest od góry otworem wlewowym a od dołu 
przechodzi w przewężenie(paraboidalne i walcowe,przechodzące w 
częśó walcową zakończoną kryzą wypukłą i wklęsłą połączoną z den-
kiem. W części górnej butelki umieszczona jest etykietka w kształ-

I.^/^ITtrapezu z nałożonym owalem,a pod przewężeniem umieszczona jest 
ćJ>* ^ 

etykietka prostokątna. 
2. Powierzchnia. 

Powierzchnia butelki w części górnej i dolnej jest gładka a na 
powierzchniach paraboidalnych przewężenia ma wytłoczone linie 
faliste.w postaci rowków. 

3 Rlysunek i (kolorystyka. 1 > 

Butelka ma górną etykietkę ze srebrną obwódką na trapezie i owalu, 
oraz kolo etykietki od górnego pasa seledynowego,poprzez biały 

do zielonego z białymi falistymi liniami .W owalu są napisy kolo-
ru ciemno zielonego "Naturalna Woda Mineralna,pismo kaligrafowane, 

pod nim słowo, flisowianka" tłustym drukiem,pod nim słowo "Niegazo-

wana". 



Etykietka prostokątna ma górny i dolny pas koloru srebrnego. 
Kolor etykietki od góry pas seledynow,poprzez biały przechodzi 

w zielony ze srebrnymi falistymi liniami.Napisy od góry "Naturalna 

Woda Mineralna pism o kaligrafowane koloru ciemno zielonego,pod 

nim słowo "Cisowianka" druk tłusty koloru ciemno zielonego,pod nim 

napis "nałęczowskie źródło minerałów",pismo kaligrafowane koloru 
ciemno zielonego,pod nim element krajobrazu pagórkowatego z kępami 
drzew,koloru żółto zielonego z horyzontem błękitnym chmurkami 
białymi,niżej słowo„Hiegazowana" koloru ciemno zielonego,niżej 
napis "źródło życia w każdej kropli" koloru białego na tle zie-
lonym na liniach falistych koloru srebrnego z białymi nutkami. 
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